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Tento motiv se skada z /
This theme consists of:

2383 x 1K¢ / CzZK
108 x 2K¢& / CzZK
137 x 5K¢ / CzZK
42 x 10K¢ / CzK
10 x 0.01€

272 x 0.20€

90 x 1€




RCIHFINANCIAL
SERVICES, 5. R. 0.

RCI Financial Services, s. r. 0., je znackovou leasingovou spole¢-
nosti, kterd svym klientdim nabizi komplexni sluzby v oblasti finan-
covani vozidel prostfednictvim sité autorizovanych dealerd Renault,
Dacia a Nissan a svych 9 pobodek a 4 kanceléfi po celé Ceské
republice. Své sluzby orientuje jak na soukromou klientelu, tak
na podnikajici fyzické a pravnické osoby.

Spole¢nost RCI Financial Services, s. r. 0., byla zapsana do ob-
chodniho rejstiiku 1. ledna 1999 po podpisu smlouvy o zaloZeni
spole¢ného podniku pod nazvem RCI Financial Services, s. r. o.

Zakladni udaje o spole¢nosti

Nazev:

Sidlo:

Pravni forma:

Datum vzniku:

SpoleCnost je soucasti konsolidaéni
skupiny UniCredit Leasing CZ, a. s.
ICO:

DIC:

Bankovni spojent:

Cislo ustu:

Vlastnicka struktura spolecnosti:

podil
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(dale jen RCI Financial Services), mezi UniCredit Leasing CZ, a. s.,
a RCI Banque, S. A. Pfedmétem &innosti spolecnosti je podpora
prodeje novych vozl znacek Renault, Dacia a Nissan formou na-
bidky jejich znac¢koveého financovani prostfednictvim finanéniho lea-
singu, operativniho leasingu a Ucelového spotfebitelského Uvéru.
RCI Financial Services poskytuje také produkty a sluzby v oblasti fi-
nancovani ojetych vozidel véech znacek u autorizovanych prodejcti
Renault, Dacia a Nissan a taktéz Sirokou Skalu pojistént, ktera tvorf
nedilnou soucast balicku poskytovaného véem Klientlim.

RCI Financial Services, s. r. 0.
Radlicka 14/3201, 150 00, Praha 5
spolecnost s ru¢enim omezenym
1. ledna 1999

25722328

Cz25722328

Komeréni banka

27-9426000287/0100

UniCredit Leasing CZ, a. s. - 50 % podil

RCI Banque, S. A., groupe Renault, S. A. — 50 %

RCIFINANCIAL
SERVICES, 5. R O.

RCI Financial services is a renowned leasing company that offers
its clients comprehensive services related to lease financing for
cars through a network of authorised Renault, Dacia and Nissan
car dealers, as well as its nine branches and four offices throu-
ghout the Czech Republic. The company'‘s focus is on individuals
as well as businesses and corporations.

RCI Financial Services, s.r.0. was registered in the Commercial
Register on January 1, 1999 under the name RCI Financial Servi-
ces, s.r.o. (“RCI Financial Services”) after signing a joint-venture

Basic company information

Name:

Registered office:

Legal form:

Established on:

The company is a subsidiary
of UniCredit Leasing CZ, a. s.
Company ID:

Tax ID no.:

Bank details:

Account no.:

Company ownership structure:

contract between UniCredit Leasing CZ, a.s. and RCI Banque,
S.A. The company deals with new vehicle sale support of Renault,
Dacia and Nissan by offering brand-related financial leasing, ope-
rational leasing and consumer credits. RCI Financial Services also
offers products and services related to the financing of used cars
of all makes from authorised Renault, Dacia and Nissan dealer-
ships, as well as a wide range of insurance products representing
an integral part of the package provided to all customers.

RCI Financial Services, s. r. 0.
Radlicka 14/3201, 150 00, Prague 5
Limited Liability Company

January 1, 1999

25722328

Cz25722328

Komercni banka

27-9426000287/0100

UniCredit Leasing CZ, a. s. — 50 % share

RCI Banque, S. A., groupe Renault, S. A. =50 % share
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Uvodni slovo
jednatel(
Introductory Word
of the Executives
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Tento motiv se skada z /
This theme consists of:

25 x 1K¢ / CzZK 54 x 0.01€
54 x 2K¢ / CzZK 18 x 0.02€
1656 x 6K¢ / CzZK 233 x 0.05€
116 x 10K¢ / CZK 750 x 0.20€
556 x 1€

67 x 2€




VODNI SLOVO
JEDNATELU

Vazeni obchodni pratelé,

dovolte, abychom Vas seznamili s obchodnimi vysledky a se situ-
aci nasi spole¢nosti v uplynulém roce 2010.

Pro nasi spole¢nost byl rok 2010 charakterizovan tremi zasadnimi
udalostmi. Jednalo se o prejmenovani spole¢nosti k 1. 1. 2010
z plvodniho nazvu Renault Leasing CZ na RCI Financial Services,
v prlibéhu roku bylo Uspésné zavedeno nové znackové financo-
vani Nissan Finance a poprvé v historii spole¢nosti byla prekonana
hranice deseti tisic nové uzavienych smluv o financovani v jednom
kalendarnim roce.

Vyvoj trhu nebankovnich finanénich produktd v roce 2010 vyka-
zoval dle Ceské leasingové a financni asociace mimy rdist poptav-
ky v podnikatelské sfére reflektujici postupné oZiveni ekonomiky.
U domdcnosti naopak objem poskytnutych spotrebitelskych tveé-
& zaznamenal dal$i meziroéni pokles o 7,5 %.

Po propadu automobilového trhu v roce 2009 se trh v roce 2010
stabilizoval. Spole&nost Renault CR se 16 992 prodanymi vozidly
Renault a Dacia ziskala trzni podil ve vysi 9,4 %, pric¢emz u znacky
Renault doslo k meziro&nimu narfstu prodejd 0 9,5% a u znad-
ky Dacia dokonce o 33%. Importér vozidel Nissan, spole¢nost
NSCEE, prodala v loriském roce 2 135 osobnich a uzitkovych vo-
zidel. Podil poétu uzavrenych smiuv o financovani na celkovém
poctu prodanych vozidel v roce 2010 prostrednictvim nasi spo-
le¢nosti ¢inil 57 % u znacky Renault, 44 % u znacky Dacia a 16 %
u znacky Nissan, coZ v absolutni hodnoté predstavovalo uzavieni
celkem 10 007 novych smiuv o financovani. Tento vysledek z po-
hledu dvanactileté historie nasi spole¢nosti predstavuje obchodné

bezkonkurencné nejlspésné;si rok.

V roce 2010 jsme zaznamenali dal$i pokles prlimérmé financované
hodnoty vozidel vstupujicich do naseho financovani, a to priblizné
0 10%. Uvedeny jev byl zptsoben jak dal$im postupnym snizo-
vanim cen novych vozidel, tak mezirocnim navySenim prlimémé
zdlohové platby, tzn. zdjmem klientd vyuZivat k nékupu vozidel
vice vlastnich finanénich prostredkl. Pres tento pokles prlimémé
financované hodnoty vSak celkové financovana hodnota novych
obchodl za rok 2010 doséahla diky 44% narlstu poctu uzavie-
nych smiuv ¢astky 1,62 mid. K&, coz predstavuje meziroéni na-
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rlst o vice nez 28 %. Celkova financovana hodnota véech smiuv
portfolia (restkapital) ke konci roku 2010 pak Cinila 3,14 mid. K&.

Vyrazny narlst objemu novych obchodl pfiznivé ovlivnil vyvoj
vétsiny dllezitych ekonomickych ukazatell. Zisk pred zdanénim
za rok 2010 dosahl 153,2 mil. K&. MGzeme tak jednoznacné pro-
hlasit, ze ekonomicka situace spoleCnosti je nadale stabilni a vy-
rovnana a RCI Financial Services si tak dale upevnila svoji silnou
pozici referencni znackové financni spolecnosti.

Pocatek roku 2011 je ve znameni pfechodu na novou legislativu
v oblasti poskytovani spotebitelskych Gvérd. Nasi hlavni prioritou
konce uplynulého roku tak byla zejména bezproblémova adap-
tace vSech potfebnych zmén do nadi produktové nabidky jako
zékladu k udrzeni stabilni pozice referenéni znackové finanéni
spole¢nosti, nabizejici s bezpecnou mirou vilastniho rizika atrak-
tivni financovani na podporu prodeje vozd znacek Renault, Dacia
a Nissan v Ceské republice.

Trvalou obchodni prioritou je pro nas rovnéz dalsi rozvoj prodeje
pojistnych produktd — predevsim pak pojisténi schopnosti splacet,
pojisteni GAP a nove i zprostfedkovani pojisténi k vozidldim proda-
vanym za hotové. V neposledni fadé se pak budeme déle koncen-
trovat na rozvoj financovani ojetych voz( v dealerské siti Renault,
Dacia a Nissan a dalsi aktivity v oblasti operativniho leasingu.

Zavérem bychom opét radi podekovali vdem, ktefi nasi spolecnost
v priibéhu uplynulého roku podporovali v jejim Usili, predevsim
vS§em spolupracovnikdm ze spole¢nosti RCI Financial Services,
RCI Finance CZ, matefskych spolec¢nosti RCI Banque a UniCredit
Leasing CZ a také nasim obchodnim partnerim ze spole¢nos-
tf Renault CR, NSCEE a dealerské sité Renault, Dacia a Nissan.
V neposledni fadé patii nas dik v&em nasim vérnym zakaznikdm.

= %‘J\j

Jean-Jacques Thibert
jednatel spole¢nosti

Ing. Bohumil Bucek
jednatel spole¢nosti

INTRODUCTORY WORD
~ROM THE EXECUTVES

Dear business friends,

Let us acquaint you with the business results and situation of our
company in the past year 2010.

For our company, the year 2010 can be characterised by three
major events. As per January 1, 2010, the company was renamed
from its original title Renault Leasing CZ to RCI Financial Services.
Furthermore, the new brand financing Nissan Finance was suc-
cessfully introduced during the year and lastly, the limit of ten
thousand newly concluded finance contracts within one calendar
year was surpassed for the first time in the company’s history.

According to the Czech Leasing and Finance Association, devel-
opment in the market of non-banking financial products in 2010
showed a modest growth in demand within the business sec-
tor thus reflecting a gradual economic recovery. The volume of
household consumer loans provided, on the contrary, has marked
a further interannual downturn by 7.5%.

In 2010, after the automobile market decline in 2009, the market
was stabilised. Having sold 16 992 Dacia and Renault vehicles,
the company Renault Czech Republic gained a market share of
9.4%, whereby the Renault brand achieved an interannual sales
increase by 9.5% and Dacia even by 33%. Last year, the com-
pany NSCEE, Nissan vehicle importer, sold 2 135 passenger cars
and commercial vehicles. The share of finance contracts con-
cluded by our company in the total number of vehicles sold in
2010 amounted to 57% in terms of the Renault brand, 44% for the
Dacia brand and 16% for the Nissan brand, which represented
the final total of 10 007 new finance contracts in absolute value.
This outcome is by far the most successful business year from the
perspective of the twelve-year history of our company.

In 2010, we experienced a further setback in the average finance
value of vehicles entering our financing system by about 10%.
This phenomenon was brought along by a further gradual re-
duction in the prices of new vehicles as well as an interannual in-
crease in the average annual advance payment, i.e. higher interest
of customers to use their own funds when purchasing vehicles.
However, despite this decline in the average value financed and
due to the 44% increase in the number of contracts concluded,

the total finance value of new transactions in 2010 amounted to
CZK 1.62 billion, which represents a year-to-year growth by more
than 28%. The total value of all contracts financed within the portfolio
(rest capital) amounted to CZK 3.14 billion towards the end of 2010.

The significant growth in new business transactions had a positive
impact on the development of the majority of important economic
indicators. Our profit before tax for 2010 reached the amount of
CZK 153.2 million. Therefore, we can clearly state that the eco-
nomic situation of society remains stable and balanced, and that
RCI Financial Services has further consolidated its strong position
as the reference brand financial company.

Early in 2011, the transition to new legislation in the field of provid-
ing consumer loans is to be implemented. Thus our main prior-
ity at the end of last year was to smoothly adapt all necessary
changes into our product offer as a foundation for maintaining
a stable financial position as the reference brand financial com-
pany that renders attractive financial services in support of the sale
of Renault, Dacia and Nissan vehicles in the Czech Republic with
a safe level of own risk.

Further development in insurance product sales remains our on-
going business priority — especially payment ability insurance,
GAP insurance and newly also the mediation of insurance for ve-
hicles sold for cash. Last but not least, we will continue to focus
on develop financial services with regards to used cars within the
Renault, Dacia and Nissan dealer network and other activities in
the area of operative leasing.

Finally, we would like to thank again all those who supported our
company in its efforts over the past year, especially all colleagues
from the company RCI Financial Services, RCI Finance CZ, par-
ent companies RCI Banque and UniCredit Leasing CZ, as well as
our trading partners from the company Renault Czech Republic,
NSCEE and the Renault, Dacia and Nissan dealer network. Last
but not least, our thanks belong to all our loyal customers.

2l

Ing. Bohumil Bucek

Jean-Jacques Thibert

Company Executive Company Executive
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ZPRAVA O CINNOSTI
SPOLECNOST
/A ROK 2010

Obchodni vysledky spole¢nosti

V roce 2010 bylo na ¢eském trhu oficialnimi vyrobci a dovozci
silni¢nich motorovych vozidel prodano celkem 180 812 novych
osobnich a lehkych uzitkovych vozidel. Automobilovy trh osobnich
a lehkych uzitkovych vozidel v roce 2010 celkové klesl 0 0,2 %
ve srovnani s rokem predchozim. Mezi roky 2009 a 2010 tedy
nedoslo ke znatelné zméné na trhu; trh s osobnimi a lehkymi uZit-
kovymi vozidly je meziro&né stabilni.

Po propadu automobilového trhu (2009) se trh v roce 2010 stabi-
lizoval; spoleénost Renault CR obsadila &tvrté misto v poradi im-
portérd na ¢eském trhu. V roce 2010 bylo prodano 13 381 osob-
nich a lehkych uZitkovych voz@ Renault, coz znamenalo meziro¢ni
nardst 0 9,5 % a podil na trhu 7,4 %.

Spole¢nost Renault CR také na své druhé znadce v roce 2010
zaznamenala vyrazny narCst prodejd. Prodala 3 611 osobnich
a lehkych uZitkovych voz( znacky Dacia, o 33 % vice ve srovnani
s rokem predchozim. Znacka Dacia tim dosahla podilu na trhu
ve wsi 2 %. V celkovém souctu prodejd znacek Renault a Dacia
prodala spolednost Renault CR na &eském trhu 16 992 voz(, co?
¢in 9,4 % podilu na trhu.

Od zacatku roku 2010 znackové financovani RCI Financial Services
nové zahrnuje celkem tfi produktové fady — Renault Finance, Dacia
Finance a Nissan Finance. Financovani aliance Renault — Nissan
mé tak od roku 2010 na starosti v Ceské republice jediny subjekt.

Spole¢nost NSCEE, importér vozidel Nissan do Ceské republiky,
prodala v roce 2010 celkem 2 135 osobnich a lehkych uzitkovych
vozidel, coZ znamenalo pokles 0 19 % oproti roku 2009, v némz
spole¢nost prodala 2 637 vozidel. V roce 2010 tak trzni podil
znadky Nissan v CR tvoil 1,2 %. Spole&nosti RCI Financial Servi-
ces se podarilo Uspésné nastartovat spolupraci s NSCEE a jejimi
dealery a financovala v roce 2010 celkem 351 vozidel Nissan.

Spole¢nost RCI Financial Services uzavfela v roce 2010 celkem

7 670 Uvérovych a leasingovych smluv na vozy Renault, coZ predsta-
vuje meziro¢ni narlist 0 41 % a podil (penetraci) na prodanych vozech
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Renault ve wsi 57,3 % (+12,9 procentnich bodd oproti roku 2009).
Na nové vozy Dacia bylo uzavieno celkem 1 585 tvérovych a lea-
singovych smluv, coZ znamena také mezirocni narGst o 43 %
a podil (penetraci) na prodanych vozech Dacia ve vysi 44 % (+3
procentni body oproti roku 2009).

V roce 2010 bylo ddle uzavifeno 401 smluv na ojeté vozy, coz pred-
stavuje meziro&ni pokles o 7 %. Pokles poctu smluv na ojeté vozy
byl zapficinén poklesem celkového prodeje ojetych vozt v CR.

Spole¢nost RCI Financial Services tedy uzavrela v roce 2010 cel-
kem 10 007 smluv, coz je 0 44 % vice nez v pfedchozim roce
2009. Dlvodem meziro¢niho narlstu poctu smluv byl celkovy
meziro¢ni nardst prodejl novych voz{ Renault a zaroven vyrazné
zvySeni penetrace financovani na téchto prodejich. Obchodni vy-
sledky roku 2010 tak patfi mezi jedny z nejlepSich ve 12leté historii

V roce 2010 se snizila prlméma porizovaci cena bez DPH
na 294 513K¢ (oproti 307 650KE v roce 2009). DGvodem toho-
to snizeni bylo postupné snizovani cen novych vozidel ze strany
importéra Renault CR. Primérna délka trvani smilouvy se zkratila
ze 46 na 41 mésicd. Priméma vyse zalohové platby se navysi-
la na 45 % z plvodnich 42 %. Oba tyto ukazatele (délka trvani
smlouvy a vySe zdlohové platby) byly ovlivnény zéjmem klientd
o financovani na kratSi dobu a zdaroven jejich ochotou viozit vice
vlastnich finanénich prostredkd, coz je pokracujici trend z minu-
lého roku.

Poskytované sluzby

I'v roce 2010 RCI Financial Services zaméfuje svou nabidku slu-
Zeb na v§echny typy zakaznikd, jako jsou soukromé osoby, podni-
katelské subjekty a spole¢nosti, kterym nabizi velky vybér z moz-
nosti financovani jak novych voz{ zna¢ek Renault, Dacia a Nissan,
tak ojetych vozl vSech znacek v rdmci autorizovaného dealerstvi
Renault, Dacia a Nissan. Spole¢nost svym zakaznik@im nabizi vy-
bér vSech finan¢nich produktd, jako je spotrebitelsky Gvér, financ-
ni leasing nebo operativni leasing vCetné varianty ,full service".

Prostfednictvim sluzeb svého maklére, sesterské spolecnosti
UniCredit pojistovaci makléiska spol. s r. 0., spolupracuje RCI
Financial Services i s fadou renomovanych pojitoven a nabizi
velmi kvalitni a cenové zvyhodnéné havarijini a zakonné pojiste-
ni, pojisténi schopnosti splacet, pojisténi GAP a dalsi dopliikova
pojisténi vozidel. V roce 2010 spole¢nost zaznamenala znatelny

ANNUAL REPORT
~OR 2010

Business results

Official motor vehicle producers and importers sold 180,812 new
cars and light commercial vehicles in 2010 in the Czech market.
The car and light commercial vehicle market in 2010 was down
0.2 % year-on-year. The market has thus seen little change be-
tween 2009 and 2010; the light commercial vehicle market sho-
wed year-on-year stability.

The market drop of 2009 stabilised in 2010; Renault CR was
fourth among the importers in the Czech market. The sales of
Renault cars and light commercial vehicles in 2010 were 13,381,
up 9.5 % year-on-year with a market share of 7.4 %.

Renault CR's second brand also showed a substantial increase of
sales in 2010. They sold 3,611 Dacia cars and light commercial ve-
hicles, which was 33 % more compared to the previous year. Dacia
thus increased market share to 2 %. Renault CR's sales of Renault
and Dacia combined were 16,992 with 9.4 % of the Czech market.

Since the beginning of 2010 RCI Financial services - the brand's
own company - includes three product lines: Renault Finance,
Dacia Finance and Nissan Finance. Since 2010 the financing of
the Renault-Nissan alliance has therefore been provided by one
company in the Czech Republic.

NSCEE, the importer of Nissan to the Czech Republic, sold 2,135
cars and light commercial vehicles in 2010, down 19 % year-on-
-year, as 2009 saw sales of 2,637. Nissan‘s market share was
thus 1.2 % in 2010. RCI Financial Services started a successful
collaboration with NSCEE and their dealers, and financed 351
Nissan vehicles in 2010.

RCI Financial Services closed 7,670 personal purchase and lease
contracts for Renault vehicles, up 41 % year-on-year and repre-
sents a share of 57.3 % of all Renault vehicles sold (up 12.9 %
year-on-year). Closed personal purchase and lease contracts for
Dacia vehicles was 1,585, up 43 % year-on-year, a share of 44 %
of all Dacia vehicles sold (up 3 % year-on-year).

2010 saw 401 used car deals closed, down 7 % year-on-year.
The decline in used car deals was due to the overall drop in car
sales in the Czech Republic.

RCI Financial Services thus closed a total of 10,007 contracts,
up 44 % compared to 2009. The year-on-year increase in closed
contracts is due to the year-on-year increase in new Renault ve-
hicles sales, as well as the significant rise in the share of vehicle
financing. The financial results for 2010 are therefore among the
most successful in the company‘s 12-year history; and as to con-
tracts closed, 2010 was the most successful year.

In 2010 the average purchase price was CZK 294,513 (excl. VAT),
down from CZK 307,650 in 2009. The reason behind this dec-
rease was the gradual decline in new vehicle prices charged by
the importer - Renault CR. The average contract duration was 41
months, down from 46 months. The average advance payment
was 45 %, up from 42 %. Both these indicators (contract duration
and the amount paid in advance) were impacted by clients' inte-
rest in shorter financing and their willingness to pay larger initial
sums, which is a steady trend that started last year.

Services we provide

In 2010 RCI Financial Services focuses its services on all types
of customers as individuals, businesses and corporations, which
can choose from a wide range of financing options, both new
Renault, Dacia and Nissan vehicles, as well as used vehicles of
all makes sold within the Renault, Dacia and Nissan dealership.
Our company offers customers a selection of all financial products
such as consumer credit, financial and operational leasing, inclu-
ding the “full service” option.

RCI Financial Services also works in partnership with a number of
renowned insurance companies through its agent - the sister com-
pany UniCredit pojistovaci makléfska spol. s r. 0., thus offering pre-
mium and discounted car and liability insurance, creditor protection
insurance, GAP insurance, and other supplementary types of vehicle
insurance. 2010 saw a significant year-on-year rise in supplementa-
ry insurance sales led by growing customer demand and convenient
“package” offers which included supplementary insurance.

All products are currently offered by RCI Financial Services'
network of 9 regional branches and all Renault, Dacia and Nissan
dealerships throughout the Czech Republic.

Managing the company‘s operations

RCI Financial Services is one of the most important parts of the
UniCredit Leasing CZ, a.s. (UniCredit Group member) and most of
its business and administrative activities are managed in collabo-
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nardst prodeje doplikovych pojisténi oproti roku 2009, coZ bylo
zpUsobeno rostouci poptavkou zdkaznikd a prodejem vyhodnych
LoaliCkd“ sluzeb, které tato doplnkova pojisténi obsahui.

Vechny své produkty a sluzby nabizi v sou¢asné dobé RCI Finan-
cial Services prostfednictvim sité 9 regionalnich pobocek a vsech
dealerstvi znadek Renault, Dacia a Nissan po celé Ceské republice.

Zajisténi provozni ¢innosti spoleénosti

Spole¢nost RCI Financial Services je jednou z nejvyznamnéjsich
soucasti finanéni skupiny UniCredit Leasing CZ, a. s., (Clen skupi-
ny UniCredit Group) a vétsina jeji obchodni a administrativni &in-
nosti je zajistovana pravé ve spolupréci s matefskou spolecnosti.
RCI Financial Services plné vyuziva sluzeb pobockoveé sité a admi-
nistrativnino zédzemi UniCredit Leasing CZ, a. s., ¢imz je zajisténo
efektivni vykonavani vSech potfebnych &innosti.

Strategické zaméry spoleCnosti
— vyhled do roku 2011

V roce 2011 bude spole¢nost RCI Financial Services naddle ak-
centovat dosavadni UspéSnou spolupraci se spolec¢nosti Renault
CR a podporovat svymi produkty réist prodejti obou znadek Re-
nault a Dacia.

Jednim z hlavnich ciléi spole¢nosti bude akcelerace spoluprace se
znackou Nissan. Spole¢nost RCI Financial Services je pripravena
pn& podporovat strategii prodeje NSCEE v Ceské republice a po-
skytovat své produkty z celého svého portfolia tak, aby finanéni
produkty tvorily iginny prodejni nastroj pro NSCEE a dealery Nissan
v CR. | z tohoto d@vodu bude v préibéhu roku posilen obchodni
tym RCI Financial Services, aby mohla spole¢nost pruzné reagovat
na potreby a poZadavky dealerdl vSech spolupracujicich znacek.

Rok 2011 znamena pro v8echny leasingové a financuijici spolecnosti
rok plny zmén s ohledem na nové znéni zakona na ochranu spo-
tfebitele. Spole¢nost RCI Financial Services prizplsobila na zakladé
novych pravidel své produkty tak, aby byla s bezpecnou mirou rizi-
ka i nadale schopna prostrednictvim svych materskych spolecnosti
poskytovat velmi vyhodné produkty financovani svym zékaznikdm
- ato jak soukromym klient@im, tak pravnickym subjektam.

Nadale bude spole¢nost pokracovat v rozvoji prodeje pojistnych
produktd, pojisténi schopnosti splacet a pojisténi GAP. Pro rozvoj
financovani ojetych vozl se spole¢nost zaméfi i na dealery znac-
ky Nissan, coZ znamena prileZitost k oZiveni prodejnich vysledkd.
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V oblasti poskytovani operativniho ,full service” leasingu bude
v prabéhu roku aplikovana nova obchodni strategie, ktera bude
pro spole¢nost RCI Financial Services znamenat skutecny rozvoj
v této oblasti a rozlozeni produktového portfolia i do oblasti posky-
tovani sluzeb fleetovym zakaznik@m.

Aktivity v oblasti vyzkumu a vyvoje

Spole¢nost nevyviji Zadné aktivity v této oblasti.

Aktivity v oblasti ochrany zivotniho prostredi

Spole¢nost nevyviji zadné aktivity v této oblasti.

Aktivity v oblasti pracovnépravnich vztahd

K 31. prosinci 2010 spole¢nost eviduje 13 zaméstnancd. VSechny
pracovnépravni vztahy jsou upraveny v souladu s prisluSnymi za-
kony. Spole¢nost se cilené zaméruje na Skoleni svych pracovnikd,
véetné jazykovych kurzd, vnitrniho Skoleni a profesnich seminard.

Organizacni slozka

Spole¢nost nema v zahrani¢i Zadnou organiza¢ni slozku.

ration with the mother company. RCI Financial Services fully uses
the services of UniCredit Leasing CZ's network branches and ad-
ministrative background, which ensures the efficient completion of
all necessary activities.

Company's strategic plan - 2011 outlook

In 2011 RCI Financial Services will continue to emphasise its exis-
ting successful partnership with Renault CR, and use its products
to promote the sales of Renault and Dacia.

One of our principal goals is to speed up the partnership with Nissan.
RCI Financial Services is ready to fully support the NSCEE sales stra-
tegy in the Czech Republic and offer the whole portfolio of its pro-
ducts to provide NSCEE and Nissan dealers in the Czech Republic
with an efficient sales tool. As a result, the RCI Financial Services
business team will be expanded in order to ensure flexible reactions
to the needs and requirements of dealers of all partner car makers.

2011 willimpact on all leasing and financing companies with chan-
ges, as the new consumer protection law amendment has entered
in force. RCI Financial Services has adapted its products to the
new rules in a way that further ensures offering its customers -
both individuals and legal persons - convenient financial products
through its mother companies, reducing risk to a safe level.

The company will continue developing the sales of insurance
products, creditor protection insurance and GAP insurance. The
development of used car sales will focus on Nissan dealers, pro-
viding an opportunity to improve the sales record. As to the pro-
vision of operative “full service” leasing, a new business strategy
will be implemented this year that allows RCI Financial Services
to really develop in this field, and diversify its product portfolio to
services for fleet customers.

R&D activities

The company is not active in this area.

Environmental protection activities

The company is not active in this area.

Labour Relations Activities

As of 31 December 2010, the Company records 13 employees.
All labour relations are regulated in accordance with applicable

laws. The Company directs its efforts towards employee training,
including language courses, internal training and vocational se-
minars.

Branch

The company has no branches abroad.
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WVOJ LEASNGOVEHO
A UVEROVEHO TRHU
Vv CR vV ROCE 2010

/zdroj CLFA — Ceska leasingova a finanéni asociace/

Oziveni ekonomiky v prébéhu roku 2010 vedlo k rdstu poptavky
u vétsiny nebankovnich finanénich produktd. Leasing movitych
véci zaznamenal narlst o 4,8 %, Uvéry pro podnikatele o 1,1 %,
factoring 0 12,2 %. V roce 2010 stdle pretrvaval pomaly rist in-
vestic a vydajd u domécnosti, ktery ve tretim Ctvrtleti dosahoval
v meziro¢nim srovnani pouze 3,7 % oproti dvoucifernému nards-
tu u pramyslu. Spotrebitelské Gvéry tak zaznamenaly mezirocni
snizeni 0 7,5 %. Spolecnosti poskytujici nebankovni financovani
uplatfiovaly i v roce 2010 obezfetngjsi kritéria pfi hodnoceni za-
kaznika i financované komodity. Leasingové spole¢nosti pokra-
Covaly v rozsifovani nabidky o Uvérové produkty, zejména v reakci
na zmény v ramci zdanéni leasingu. V roce 2010 poskytly Elenské
spolednosti CLFA prosttednictvim leasingu, factoringu a Gvért pro
spotrebitele a podnikatele (vstupni dluh*) celkem 199,5 mid. ko-
run. V meziro€nim srovnani jde o zvySeni 0 4,5 %.

Podil znac¢ek v portfoliu RCIFS za rok 2010

2010 Podil 2010

RENAULT - nové vozy 7670 76,6 %
DACIA - nové vozy 1585 15,8 %
NISSAN — nové vozy 351 3,5 %
Ojeté vozy 401 4,0 %

10 007 100,0 %

Ojeté vozy
Nissan
— nové vozy
Dacia
— nové vozy
Renault
—nové vozy
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Podil novych voz({ v portfoliu v roce 2010

Model 2010 Podil 2010
Clio 858 9%
Cube 2 0%
Duster 153 2%
Espace 26 0%
Fluence 877 9%
Grand Modus 34 0%
Juke 17 0%
Kangoo 488 5%
Kangoo Express 77 1%
Koleos 107 1%
Laguna 364 4 %
Logan 103 1%
Logan MCV 553 6 %
Logan Pick Up 62 1%
Logan Van 177 2%
Master 684 7%
Megane 1775 18 %
Micra 13 0%
Murano 4 0%
Navara 7 0%
Note 62 1%
NV200 7 0%
Pathfinder 13 0%
Pickup 3 0%
Primastar 2 0%
Qashqgai 196 2%
Sandero 537 6 %
Scenic 424 4%
Thalia 1397 15 %
Tiida 1 0%
Trafic 484 5%
Twingo 73 1%
Wind 2 0%
X-Trail 20 0%
3702 4 0%
Celkem 9 606 100 %

DEVELOPMENT ON THE
L FASING AND CREDIT
MARKET IN THE CZECH
REPUBLIC IN 2010

Source - CLFA (Czech leasing and financial association)

The economic recovery in 2010 led to an increase in demand for
most non-banking financial products. Leasing of tangible assets
was up 4.8 %, business credits were up 1.1 %, factoring was up
12.2 %. 2010 continued to see a slow increase in investment and
household spending which was up only 3.7 % year-on-year in the
third quarter, compared to a double-digit growth in industry. Con-
sumer credits thus saw a 7.5 % year-on-year decrease. Compa-
nies offering non-banking financing continued to apply more strin-
gent criteria for customer and financed asset screening. Leasing
companies continued to expand portfolios with credit products,
especially in reaction to the taxation change of leasing. In 2010
CLFA members provided a total of CZK 199.5 billion in leasing,
factoring and consumer and business (initial debt*) credits. It re-
presents a year-on-year increase of 4.5 %.

Brand share in the RCIFS portfolio in 2010

2010 share 2010

RENAULT - new cars 7,670 76.6 %
DACIA - new cars 1,585 15.8 %
NISSAN — new cars 351 3.5%
Used cars 401 4.0 %

Share of new cars in the portfolio in 2010

10,007 100.0 %

Used cars

Nissan

—new cars

Dacia

—new cars

Renault

—new cars

Model 2010 share 2010
Clio 858 9 %
Cube 2 0%
Duster 153 2%
Espace 26 0%
Fluence 877 9 %
Grand Modus 34 0%
Juke 17 0%
Kangoo 488 5%
Kangoo Express 77 1%
Koleos 107 1%
Laguna 364 4%
Logan 103 1%
Logan MCV 553 6 %
Logan Pick Up 62 1%
Logan Van 177 2%
Master 684 7%
Megane 1,775 18 %
Micra 13 0%
Murano 4 0%
Navara 7 0%
Note 62 1%
NV200 7 0%
Pathfinder 13 0%
Pickup 3 0%
Primastar 2 0%
Qashqgai 196 2%
Sandero 537 6 %
Scenic 424 4 %
Thalia 1,397 15 %
Tiida 1 0%
Trafic 484 5%
Twingo 73 1%
Wind 2 0%
X-Trail 20 0%
370Z 4 0%
Total 9,606 100 %
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Leasing

Clenské spolednosti CLFA financovaly v roce 2010 prostrednic-
tvim leasingu stroje, zafizeni a dopravni prostfedky v souhrnu po-
fizovacich cen za 47 mld. korun (bez DPH). Oproti roku 2009 to
predstavuje u nejvétsich patnacti spole¢nosti narfist o 4,8 %. Pro-
toze podil &lenskych spolednosti CLFA na &eském trhu leasingu
movitych véci dlouhodobé dosahuje 97 %, Ize dovodit, ze v CR
byly v roce 2010 financovany leasingem stroje, zafizeni a dopravni
prostfedky za vice nez 48,4 mid. korun. Celkova ¢éastka (vstup-
ni diuh) poskytnuta v roce 2010 &lenskymi spolecnostmi CLFA
do leasingu movitych véci dosahla 41,2 mld. korun. V roce 2010

Penetrace novych vozl na registracich 2010

a 21 874 smluv o operativnim leasingu. Kromé toho bylo v roce
2010 nové poskytnuto 1 391 vozidel do spravy vozovych parkd
zajistované cleny CLFA. V roce 2010 se déle zvySila prdméma
porizovaci cena movité véci financované leasingem, ktera dosahla
959 000 korun.

Uvéry pro podnikatele

Podnikatelské Uvéry jsou pro firmy stale atraktivngjsi a vyuzivangjsi
formou financovani. Také u nebankovnich spole¢nosti pokracuje
diverzifikace nebankovnich produktl. V pripadé patnacti vedou-
cich spole¢nosti doslo i v roce 2010 k jgjich mezirocnimu nardstu

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

RENAULT - penetrace

35% 41% 45% 46% 51% 44% 57 %

DACIA — penetrace

29% 33% 40% 32% 52% 41% 44%

NISSAN - penetrace

100 %

80 %

60 % 51 %52 %

18 %

57 %

45 % 46 % 44 % 44 %
0 . oy
35 % nr o g 4104) °
40 % ®09 % 38 % i 32% ° ° (] RENAULT - penetrace
° ° ° ° ° °
. ° ) ) ) ° [ o 18% ® DACIA - penetrace
20 % . ° P ° o ° o ® .
° ° ° ° ° ° o ® ® Nissan - penetrace
0 ° ° ° ° ° ° e o
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

dosahl podil operativniho leasingu na celkovém leasingu movitych
vécl 25,8 %. V porovnani s rokem 2009 pokles!| leasing strojd
azafizeniz 32,7 na 21,4 %. | nadale dominuje v leasingu movitych
véci leasing silnicnich vozidel. Podil novych osobnich aut na cel-
kovém leasingu osobnich vozC dosahl 80,6 %. Clenské spoles-
nosti CLFA v lofiském roce uzaviely 49 009 smiuv o leasingu stro-
ja, zarizeni a dopravnich prostredkd, z toho 27 135 o finanénim
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01,1 %, pficemz uz v roce 2009 byl zaznamenan meziro¢ni rlst
06,6 %. V lofiském roce poskytlo 31 Slenskych spolednosti CLFA
uvéry a jiné neleasingové finanéni produkty pro podnikatele — financ-
ni sluzby pro koncové zakazniky bez financovani skladdl — v celkové
vysi (vstupni diuh) 27,3 mid. korun. Podnikateldm poskytly ¢lenské
spole¢nosti CLFA celkem 64 216 Gvérd a spltkovych prodejd,
z toho 61 na nemovitosti, coz je o 2 944 vice nez v roce 2009.

Leasing

In 2010 CLFA members provided lease financing for machinery,
equipment and vehicles whose total purchase price amounted
to CZK 47 billion (excl. VAT). That represents a year-on-year in-
crease of 4.8 % for the 15 biggest companies. As the market
share of CLFA members on the Czech tangible asset lease market
has long been reaching 97 %, it can be inferred that machinery,
equipment and vehicles worth more than CZK 48.4 billion were
financed through leasing in 2010. The total amount (input debt)
provided by CLFA members in 2010 for tangible asset lease was
CZK 41.2 billion. In 2010 the share of operational leasing in total
tangible asset leasing was 25.8 %.

New car penetration at registration in 2010

was represented by operational leasing. Furthermore, 2010 saw
1,391 vehicles newly provided to the fleet administration managed
by the CLFA members. In 2010 the average purchase price of
tangible asset leasing increased to CZK 959,000.

Business credits

Business credits are becoming an ever more attractive and utili-
zed form of financing. The diversification of non-banking products
continues in non-banking companies as well. The 15 biggest
companies reported a year-on-year increase of 1.1 % in these
credits while these dropped 6.6 % in 2009. Last year 31 CLFA

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

RENAULT - penetration

35% 41% 45% 46% S51% 44% 57%

DACIA - penetration

29% 33% 40% 32% 52% 41% 44%

NISSAN - penetration

18 %

100 %
80 %
) 57 %
0% o 51 % 52 %
45 % 46 % ° 44 % 44 %
41% 100 41 %
% °
40%| HB% o ° % ° 1 ;
' 29 % 33 % 32 % ° L4 RENAULT - penetration
° ° ° ° ° ° °
) ° ° ° ° ° L4 e 8% ® DACIA - penetration
20 % o ° ® ° ° ° o ® , ‘
° ° ° ° ° ° o © ® Nissan - penetration
0 [} [} [} [} [} [} )
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Machinery and equipment leasing was 21.4 %, down from 32.7
% in 2009. Lease of motor vehicles continues to be a predomi-
nant part of total tangible asset leasing. The share of new passen-
ger cars of total car leasing was 80.6 %. CLFA members closed
49,009 machinery, equipment and vehicle lease contracts, of
which 27,135 was represented by financial leasing and 21,874

members provided credits and other non-leasing products for bu-
sinesses - financial services for end users excluding warehouse
- totalling (input debt) CZK 27.3 billion. CLFA members provided
businesses with a total of 64,216 credits, 61 of which were im-
movable property, which means an increase by 2,944 compared
to 2009.
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Spotrebitelské Uvéry

Vydaje domacnosti rostly v roce 2010 stale pomalym tempem,
napr. v tretim &tvrtleti se meziroéné zvysily pouze o 3,7 %. Také
maloobchodni trzby za rok 2010 vzrostly meziro¢né reainé pou-
ze 01 %. V roce 2010 poskytly Glenské spolednosti CLFA Gvéry
pro osobni potrebu ve vysi 38 mid. korun, coz predstavuje snizeni
oproti roku 2009 0 7,5 %. Spottebitelské Uvéry clenti CLFA byly
vloni poskytovany ve formé osobnich ptjcek (10,5 mid. korun, coz

Obchodni vysledky spole¢nosti

2000 2001 2002

predstavuje 27,8 % z celkového objemu spotrebitelskych tverd),
revolvingovych Uvérd (16,2 mid. korun — 42,6 %) a financovani
v misté prodeje (11,3 mid. korun — 29,6 %). Nadale dominuji re-
volvingové Uvéry, oproti roku 2009 vSak doslo k posileni podilu
osobnich ptigek. V roce 2010 uzaviely &lenské spolednosti CLFA
celkem 1 071 155 smluv o spotfebitelskych Uvérech. V ramci to-
hoto poctu bylo uzavieno 69 nebankovnich spotrebitelskych Gveé-
rll na porizeni nemovitosti.

* Vstupni dluh — ¢astka poskytnutd spoleénosti k financovani daného predmétu (pori-
zovaci cena minus zélohova platba (akontace)).

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Pocet financovanych smiuv celkem

L 4806 4819 5749
(nové + ojeté vozy v ks)

4981 3881 6454 6913 6761 9402 6972 10007

Noveé obchody v pofizovaci cené

1 1 2122
bez DPH (v mil. K&) 900 1898

1850 1418 2055 2115 2278 2781 1892 2522

12 000
10007
10 000 9402 °
. .
Y [ ]
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[ ] [ ] [ ] ° [ J [ ]
5749 'Y Y ° Y °
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° ° ° °
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® Poget financovanych smluv celkem (nové + ojeté vozy v ks) ® Nové obchody v pofizovaci cené bez DPH (v mil. K&)

Strana 21

Consumer credits

Household spending continued to rise slowly in 2010, e.g. 3Q
saw household spending rise only by 3.7 %. Retail revenues in
2010 were up just 1 % year-on-year. In 2010 CLFA members
provided personal credits totalling CZK 38 billion, a year-on-year
decrease of 7.5 %. CLFA members‘ consumer credits were pro-
vided as individual loans (CZK 10.5 bn or 27.8 % of all consumer

Financial results

2000 2001 2002

credits), revolving credits (CZK 16.2 bn - 42.6 %) and point-of-
-sale financing (CZK 11.3 bn - 29.6 %). Revolving credits continue
to be dominant, individual loans marked an increase compared to
2009. In 2010 CLFA members closed a total of 1,071,155 consu-
mer credit contracts. This number includes 69 non-banking con-
sumer credits for the purchase of immovable property.

*Input debt - an amount provided to the company in order to finance a given asset
(purchase price - advance payment).

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Number of financing contracts
(new + used cars in pcs)

4806 4819 5749

4981 3881 6454 6913 6761 9402 6972 10007

New contracts in purchase price

) - 1900 1898 2122
excl. VAT (in CZK millions)

1850 1418 2055 2115 2278 2781 1892 2522

12000
10007
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Y [ ]
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5749 ° ° ° ° °
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4806 . : o ° ° ° ° ° °
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4000| @ ° ° ° i © © ° ® e ¢ °
¢ ° ®222 @ ® ® ® 5 ©2278 g b o 202
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® Number of financing contracts (new + used cars in pcs) ® New contracts in purchase price excl. VAT (in CZK millions)
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Audit report
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- Deloitte Audit s. r. o.
eloitte.

Karolinska 654/2
186 00 Praha 8 - Karlin
Ceska republika

Tel: + 420 246 042 500
Fax: + 420 246 042 555
DeloitteCZ@deloitteCE.com
www.deloitte.cz

zapsana Méstskym soudem

v Praze, oddil C, viozka 24349
IC: 49620592

DIC: CZ49620592

ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA
Pro spolecniky spolec¢nosti RCI Financial Services, s.r.o.

Se sidlem: Radlicka 14/3201, Praha 5
|dentifikaéni Cislo: 25722328

Zprava o uUcetni zavérce

Na zakladé provedeného auditu jsme dne 24. Unora 2011 vydali k UCetni zavérce, ktera je soucCasti této vyrocni zpravy na
strandch 29 az 72, zpravu nasledujiciho znéni:

~Provedli jsme audit pfilozené Ucetni zavérky spolecnosti RCI Financial Services, s.r.o. zahrnuijici rozvahu k 31. prosinci

2010, vykaz zisku a ztraty, pfehled o zménach vlastniho kapitélu a prehled o penéznich tocich za rok kondici k tomuto datu
a piilohu této ucetni zavérky, ktera obsahuje popis pouZitych podstatnych Ucetnich metod a dalsi vysvétlujici informace.

Odpovednost statutarniho organu ucetni jednotky za Ucetni zavérku
Statutarni organ spole¢nosti je odpovédny za sestaveni Ucetni zavérky, ktera podava vérny a poctivy obraz v souladu s

Ceskymi uCetnimi predpisy, a za takovy vnitini kontrolni systém, ktery povazuje za nezbytny pro sestaveni Ucetni zaverky
tak, aby neobsahovala vyznamné (materidlni) nespravnosti zplisobené podvodem nebo chybou.
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Karolinska 654/2
186 00 Praha 8 - Karlin
Ceské republika

Tel: + 420 246 042 500
Fax: + 420 246 042 555
DeloitteCZ@deloitteCE.com
www.deloitte.cz

zapsana Méstskym soudem

v Praze, oddil C, vlozka 24349
IC: 49620592

DIC: CZ49620592

INDEPENDENT AUDITOR’S REPORT
To the Partners of RCI Financial Services, s.r.o.

Having its registered office at: Praha 5, Radlicka 14/3201, 150 00
Identification number: 25722328

Report on the Financial Statements

Based upon our audit, we issued the following audit report dated 24 February 2011 on the financial statements which are
included in this annual report on pages 29 to 72:

“We have audited the accompanying financial statements of RCI Financial Services, s.r.o., which comprise the balance
sheet as of 31 December 2010, and the profit and loss account, statement of changes in equity and cash flow statement
for the year then ended, and a summary of significant accounting policies and other explanatory notes.

Statutory Body’s Responsibility for the Financial Statements

The Statutory Bodly is responsible for the preparation and fair presentation of these financial statements in accordance with
accounting regulations applicable in the Czech Republic, and for such internal control as management determines is necessary
to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.
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Odpoveédnost auditora

Nasi odpoveédnosti je vyjadfit na zakladé naSeho auditu vyrok k této ucetni zavérce. Audit jsme provedli v souladu se
zakonem o auditorech a Mezinarodnimi auditorskymi standardy a souvisejicimi aplikacnimi dolozkami Komory auditord
Ceské republiky. V souladu s témito predpisy jsme povinni dodrZzovat etické poZzadavky a naplanovat a provést audit tak,
abychom ziskali pfimérenou jistotu, ze ucetni zavérka neobsahuje vyznamné (materialni) nespravnosti.

Audit zahrnuje provedeni auditorskych postupl k ziskani dfkaznich informaci o ¢astkach a Udajich zverejnénych v Ucetni
zavérce. Vybér postupl zavisi na Usudku auditora, zahmujicim i vyhodnoceni rizik vyznamné (materiélni) nespravnosti
Udajd uvedenych v Ugetni zavérce zplsobené podvodem nebo chybou. Pri vyhodnocovani téchto rizik auditor posoudf
vnitfni kontrolni systém relevantni pro sestaveni UCetni zavérky podavajici vérny a poctivy obraz. Cilem tohoto posouzeni
je navrhnout vhodné auditorské postupy, nikoli vyjadfit se k ucinnosti vnitfniho kontrolniho systému ucetni jednotky.
Audit téZ zahrnuje posouzeni vhodnosti pouZitych Ucetnich metod, primérenosti Ucetnich odhadd provedenych vedenim
i posouzeni celkové prezentace Ucetni zavérky.

Jsme presvédceni, ze dikazni informace, které jsme ziskali, poskytuji dostatecny a vhodny zéklad pro vyjadreni naSeho vyroku.

Wyrok auditora

Podle naSeho nazoru Ucetni zavérka podava vérny a poctivy obraz finanéni pozice spole¢nosti RCI Financial Services,
s.r.o. k 31. prosinci 2010 a jeji finanéni vykonnosti a penéznich tokd za rok koncici k tomuto datu v souladu s ¢eskymi
UCetnimi predpisy.*

Zprava o vyro¢ni zpravé

Oveili jsme téz soulad vyro¢ni zpravy spolecnosti k 31. prosinci 2010 s Ucetni zavérkou. Za spravnost vyro¢ni zpravy
je zodpovedny statutarni organ spole¢nosti. Nasim ukolem je vydat na zakladé provedeného ovéreni vyrok o souladu
vyroni zpravy s Ucetni zavérkou.

Ovéreni jsme provedli v souladu s Mezinarodnimi auditorskymi standardy a souvisejicimi aplikacnimi dolozkami Komory
auditort Ceské republiky. Tyto standardy vyzaduii, aby auditor naplanoval a proved! ovéreni tak, aby ziskal pfimérenou
jistotu, Ze informace obsazené ve vyro¢ni zprave, které popisuji skute¢nosti, jez jsou téZ predmétem zobrazeni v Ucetni
zaverce, jsou ve vSech vyznamnych (materialnich) ohledech v souladu s pfislusnou Ucetni zavérkou. Jsme presvedceni,
ze provedené ovéreni poskytuje pfiméfeny podklad pro vyjadfeni vyroku auditora.

Podle naseho nazoru jsou informace uvedené ve vyrocni zprave spole¢nosti ve vSech vyznamnych (materidlnich) ohledech
v souladu s vySe uvedenou Ucetni zavérkou.

V Praze dne 5. kvétna 2011

Auditorska spole¢nost: Statutarni auditor:
Deloitte Audit s.r.o. Diana Radl Rogerova
opravnéni €. 79 opravnéni ¢. 2045 /

Setntl, S Sl Ao
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Auditor’s Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit. We conducted our audit in
accordance with the Act on Auditors and International Standards on Auditing and the related application guidelines issued
by the Chamber of Auditors of the Czech Republic. Those standards require that we comply with ethical requirements
and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are free from
material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the financial
statements. The procedures selected depend on the auditor’s judgment, including the assessment of the risks of material
misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor
considers internal control relevant to the entity’s preparation and fair presentation of the financial statements in order
to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion
on the effectiveness of the entity’s internal control. An audit also includes evaluating the appropriateness of accounting
policies used and the reasonableness of accounting estimates made by management, as well as evaluating the overall
presentation of the financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion.
Opinion

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of RCI Financial Services as
of 31 December 2010, and of its financial performance and its cash flows for the year then ended in accordance with

accounting regulations applicable in the Czech Republic.”

Report on the Annual Report

We have also audited the annual report of the Company as of 31 December 2010 for consistency with the financial
statements referred to above. This annual report is the responsibility of the Company’s Statutory Body. Our responsibility
is to express an opinion on the consistency of the annual report and the financial statements based on our audit.

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing and the related application guidelines
issued by the Chamber of Auditors of the Czech Republic. Those standards require that the auditor plan and perform the
audit to obtain reasonable assurance about whether the information included in the annual report describing matters that
are also presented in the financial statements is, in all material respects, consistent with the relevant financial statements.
We believe that our audit provides a reasonable basis for our opinion.

In our opinion, the information included in the annual report of the Company is consistent, in all material respects, with
the financial statements referred to above.

In Prague on May 5, 2011

Audit firm: Statutory auditor:
Deloitte Audit s.r.o. Diana Radl Rogerova
certificate no. 79 certificate no. 2045 7
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Financni cast
Financial part
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ROZVAHA v PLNEM ROZSAHU

BALANCE SHEET FULL VERSION

31.12. 2010 31.12. 2009
PASIVA CELKEM 3732616 3 757 980
A Vlastni kapital 945 891 817 478
Al Z&kladni kapital 70 000 70 000
Ald. Zakladni kapital 70 000 70 000
Al Kapitalové fondy 436 000 436 000
All.2. Ostatni kapitalové fondy 436 000 436 000
All. Rezervni fondy, nedélitelny fond a ostatni fondy ze zisku 8 754 8 553
Alll.1.  Zakonny rezervni fond / Nedélitelny fond 8 164 8164
AlllL.2.  Statutarni a ostatni fondy 590 389
AV. Vysledek hospodareni minulych let 302 325 211943
A.IV.1.  Nerozdéleny zisk minulych let 302 325 211943
AV. Vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi (+ -) 128 813 90 982
B. Cizi zdroje 2311 550 2213670
B.I Rezervy 4103
B.l.4. Ostatni rezervy 4103
B.II. Dlouhodobé zavazky 121 198 100 951
B.I.10.  OdloZeny dafovy zavazek 121 198 100 951
B.III. Kratkodobé zévazky 237715 177 662
B.Il.1.  Zavazky z obchodnich vztaht 128 372 113 856
B.IIL5.  Zavazky k zaméstnanciim 907 930
B.II.6.  Zavazky ze socidlniho zabezpec€eni a zdravotniho pojisténi 599 436
B.Il.7.  Stat — darové zavazky a dotace 12 326 8 527
B.II.8.  Kratkodobeé prijaté zalohy 54170 39 374
B.III.10. Dohadné uéty pasivni 41 341 14 539
B.IV. Bankovni Gvéry a vypomoci 1948 534 1935 057
B.IV.1.  Bankovni Gvéry diouhodobé 370 000 560 000
B.IV.2.  Kratkodobé bankovni tvéry 1578 534 1375057
C.l Casové rozliseni 475174 726 832
C.l.2. Vynosy pristich obdobf 475174 726 832
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31.12. 2010 31.12. 2009
TOTAL LIABILITIES & EQUITY 3,732,616 3,757,980
A. Equity 945,891 817,478
Al Share capital 70,000 70,000
A.l1. Share capital 70,000 70,000
ALl Capital funds 436,000 436,000
All2. Other capital funds 436,000 436,000
Al Statutory funds 8,754 8,553
Alll1. Statutory reserve fund / Indivisible fund 8,164 8,164
Alll.2. Statutory and other funds 590 389
A.IV. Retained earnings 302,325 211,943
AIV.1.  Accumulated profits brought forward 302,325 211,943
AV. Profit or loss for the current period (+ -) 128,813 90,982
B. Liabilities 2,311,550 2,213,670
B.I. Reserves 4,103
B.1.4. Other reserves 4,103
B.II. Long-term liabilities 121,198 100,951
B.I.10.  Deferred tax liability 121,198 100,951
B.III. Short-term liabilities 237,715 177,662
B.IlL1.  Trade payables 128,372 113,856
B.IIL5. Payables to employees 907 930
B.II.6. Social security and health insurance payables 599 436
B.Il.7.  State - tax payables and subsidies 12,326 8,627
B.II.8.  Short-term prepayments received 54,170 39,374
B.II.10.  Estimated payables 41,341 14,539
B.IV. Bank loans and borrowings 1,948,534 1,985,057
B.IV.1.  Long-term bank loans 370,000 560,000
B.IV.2. Short-term bank loans 1,578,534 1,375,057
C. I Other liabilities 475,174 726,832
C.l.2. Deferred income 475174 726,832
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31.12.2010 31.12.2009

Brutto Korekce Netto Netto

AKTIVA CELKEM 5890 125 2157 509 3732616 3757 980

B. Dlouhodoby majetek 3587 874 2110 791 1477 083 2190927
B.II. Dlouhodoby hmotny majetek 3587 874 2110791 1477 083 2190927
B.Il.2. Stavby 929 160 769 803
B.IL.3. Samostatné movité véci a soubory movitych veci 3586 907 2110631 1476 276 2189 563
B.II.8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 38 38 561
C. Obézna aktiva 2289 485 46718 2242 767 1558 941
C.L Z&soby 1854 1854 2522
C.1.5. Zbozi 1854 1854 2522
C.lL. Dlouhodobé pohledavky 1890 926 21783 1869 143 904 475
C.L.7. Jiné pohledavky 1890 926 21783 1869 143 904 475
C.li. Kratkodobé pohledavky 385 359 24 935 360 424 640 641
C.lI1. Pohledavky z obchodnich vztahl 83 787 22 844 60 943 39479
C..7. Kratkodobé poskytnuté zalohy 62 62 207
C.I.8. Dohadné ucty aktivni 2 506 2 506 6113
C.lIL9. Jiné pohledavky 299 004 2091 296 913 594 842
C.IV. Kratkodoby financni majetek 11 346 11 346 11 302
C.IV.A. Penize 233 233 186
C.Iv.2. Usty v bankéach 11113 11113 11116
D. . Casové rozligeni 12 766 12 766 8112
D.I.1. Naklady pristich obdobf 62 62 13
D.l.3. Prijmy pfiStich obdobf 12 704 12704 8100
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31.12.2010 31.12.2009

Gross Adjustment Net Net

TOTAL ASSETS 5,890,125 2,157,509 3,732,616 3,757,980

B. Fixed assets 3,587,874 2,110,791 1,477,083 2,190,927
B.Il. Tangible fixed assets 3,687,874 2,110,791 1,477,083 2,190,927
B.Il.2. Structures 929 160 769 803
B.IL.3. Individual movable assets and sets of movable assets 3,686,907 2,110,631 1,476,276 2,189,563
B.1I.8. Prepayments for tangible fixed assets 38 38 561
C. Current assets 2,289,485 46,718 2,242,767 1,558,941
C.l. Inventories 1,854 1,854 2,522
C.1.5. Goods 1,854 1,854 2,522
C.I. Long-term receivables 1,890,926 21,783 1,869,143 904,475
C..7. Other receivables 1,890,926 21,783 1,869,143 904,475
C.II. Short-term receivables 385,359 24,935 360,424 640,641
C.I.1. Trade receivables 83,787 22,844 60,943 39,479
C.L.7. Short-term prepayments made 62 62 207
C.II1.8. Estimated receivables 2,506 2,506 6,113
C.II.9. Other receivables 299,004 2,091 296,913 594,842
C.IV. Current financial assets 11,346 11,346 11,302
C.IV.1. Cash on hand 233 233 186
C.Iv.2. Cash at bank 11,113 11,113 11,116
D. I Other assets 12,766 12,766 8,112
D.I.1. Deferred expenses 62 62 13
D.I.3. Accrued income 12,704 12,704 8,100
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VYKAZ ZISKU A ZTRAT

v druhovém d&lenéni

PROFT AND LOSS ACCOUNT

structured by the nature of expense method

Obdobi do Obdobi do
31.12. 2010 31.12. 2009
I Trzby za prodej zbozi 10215 5820
A. Naklady vynaloZené na prodané zbozi 9 091 6 047
Obchodni marze 1124 -227
II. Vykony 1396 155 1788 529
1. Trzby za prodej viastnich vyrobkd a sluzeb 1396 155 1788 529
B. \Wykonova spotieba 446 510 274 453
B.1. Spotfeba materidlu a energie 740 753
B.2. Sluzby 445770 273 701
+ Pridana hodnota 950 769 1513 849
C. Osobni naklady 13 685 11 850
C.1.  Mzdové naklady 9 838 8 655
C.3. Naklady na socidlni zabezpeceni a zdravotni pojisténi 3 506 2 884
C.4. Sociélni naklady 341 311
E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 1058 495 1473013
M. Trzby z prodeje dlouhodobého majetku a materialu 60 341 71486
1. Trzby z prodeje dlouhodobého majetku 60 341 71486
F. ZUstatkova cena prodaného dlouhodobého majetku a materidlu 43 833 57 007
F.1.  ZUstatkova cena prodaného dlouhodobého majetku 43 833 57 007
G Zr,nénaostajxu'rezew a o,pravnych poloZek v provozni oblasti a komplexnich 1050 35 701
nakladl pristich obdobi
V. Ostatni provozni vynosy 102 849 94 503
H. Ostatni provozni naklady 32 229 39 237
* Provozni vysledek hospodareni -33 233 63 030
X. Vynosové Uroky 259 052 163 160
N. Nékladové uroky 71 630 96 157
Xl Ostatni finan¢ni vynosy 3 22
O. Ostatni finan¢ni naklady 1030 1141
* Finanéni vysledek hospodareni 186 395 65 884
Q. Dan z pfijm0 za béZnou &innost 24 349 37 932
Q1. -splatna 4103
Q2. -odlozend 20 246 37 932
** Vysledek hospodareni za béznou ¢innost 128 813 90 982
***  Vysledek hospodareni za U¢etni obdobi (+/-) 128 813 90 982
= \lysledek hospodareni pfed zdanénim 153 162 128 914
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Year ended Year ended

31.12. 2010 31.12. 2009
. Sales of goods 10,215 5,820
A. Costs of goods sold 9,091 6,047
+ Gross margin 1,124 -227
II. Production 1,396,155 1,788,529
II.1.  Sales of own products and services 1,396,155 1,788,529
B. Purchased consumables and services 446,510 274,453
B.1.  Consumed material and energy 740 753
B.2. Services 445,770 273,701
+ Added value 950,769 1,513,849
C. Staff costs 13,685 11,850
C.1.  Payroll costs 9,838 8,655
C.8. Social security and health insurance costs 3,506 2,884
C.4. Social costs 341 311
E. Depreciation of intangible and tangible fixed assets 1,058,495 1,473,013
1. Sales of fixed assets and material 60,341 71,486
.1, Sales of fixed assets 60,341 71,486
F. Net book value of fixed assets and material sold 43,833 57,007
F.1. Net book value of sold fixed assets 43,833 57,007
G SQfZTiii2:§Zi;\;ess and provisions relating to operating activities and complex -1,050 35.701
V. Other operating income 102,849 94,503
H. Other operating expenses 32,229 39,237
* Operating profit or loss -33,233 63,030
X. Interest income 259,052 163,160
N. Interest expenses 71,630 96,157
XI. Other financial income 3 22
O. Other financial expenses 1,030 1,141
* Financial profit or loss 186,395 65,884
Q. Income tax on ordinary activities 24,349 37,932
Q1. -due 4,103
Q2. -deferred 20,246 37,932
> Profit or loss from ordinary activities 128,813 90,982
e Profit or loss for the current period (+/-) 128,813 90,982
e Profit or loss before tax 153,162 128,914
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PREHLED O ZMENACH VLASTNIHO KAPITALU

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

Zakladni Kapitalové Rezervni  Nerozdéleny Vysledek VLASTNI
kapital fondy fondy, nedélitelny zisk minulych hospodareni KAPITAL
fond a ostatni let bézného tiéetniho CELKEM
fondy ze zisku obdobi
Stav k 31. 12. 2008 70 000 436 000 8 404 168 578 43726 726708
Rozdéleni vysledku hospodareni 361 43 365 -43 726
Vydaje z kapitalovych fondd -212 -212
\ysledek hospodareni
za bézné obdobi 90982 90982
Stav k 31. 12. 2009 70 000 436 000 8 553 211 943 90982 817 478
Rozdéleni vysledku hospodareni 600 90 382 -90 982
\ydaje z kapitalovych fondd -399 -399
Vy’sl(afelf hospoc{iaFem’ 128 813 128 813
za bézné obdobi
Stav k 31. 12. 2010 70 000 436 000 8 754 302 325 128813 945891
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Share Capital Statutory funds Accumulated Profit or loss TOTAL
capital funds profits brought  for the current EQUITY
forward period
Balance at 31 December 2008 70,000 436,000 8,404 168,578 43,726 726,708
Distribution of profit or loss 361 43,365 -43,726
Payments from capital funds -212 -212
Profit or loss for the current period 90,982 90,982
Balance at 31 December 2009 70,000 436,000 8,553 211,943 90,982 817,478
Distribution of profit or loss 600 90,382 -90,982
Payments from capital funds -399 -399
Profit or loss for the current period 128,813 128,813
Balance at 31 December 2010 70,000 436,000 8,754 302,325 128,813 945,891

Strana 38



PREHLED O PENEZNICH TOCICH (CASH FLOW)

CASH FLOW STATEMENT

Obdobi do Obdobi do
31.12. 2010 31.12. 2009
P. Pocatecni stav penéznich prostfedkld a penéznich ekvivalentd 11 302 158 619
Penézni toky z hlavni vydélecné Cinnosti (provozni ¢innost)
Z. Vysledek hospodareni za béznou ¢innost pred zdanénim 153 162 128 914
A, Upravy o nepenéZni operace 855 660 1427728
A1, Odpisy stalych aktiv 1 058 495 1473013
A1.2. Zména stavu opravnych poloZek a rezerv -1 050 35 701
A.1.3. Zisk (ztrata) z prodeje stalych aktiv -16 507 -14 479
A.1.5. Nakladové a vynosoveé uroky -187 422 -67 003
A.1.6. Opravy o ostatni nepenézni operace 2144 496
Ax Cisty provozni penézni tok pfed zménami pracovniho kapitalu 1 008 822 1556 642
A2. Zmeéna stavu pracovniho kapitalu -888 326 -810 182
A2.1. Zména stavu pohledavek a Casového rozliseni aktiv -695 364 -430 622
A2.2. Zména stavu zavazkl a ¢asového rozliseni pasiv -193 630 -377 237
A.2.3. Zmeéna stavu zasob 668 -2 323
A Cisty provozni penézni tok pred zdanénim a mimoradnymi polozkami 120 496 746 460
A.3. Vyplacené uroky -69 605 -94 451
A4, Prijaté uroky 254 448 159 740
A Cisty pené&zni tok z provozni &innosti 305 339 811 749
Penézni toky z investi¢ni Cinnosti
B.1. Vydaje spojené s nabytim stalych aktiv -378 715 -525 363
B.2. Prijmy z prodeje stalych aktiv 60 341 71486
B.*** Cisty penézni tok z investiéni &innosti -318 374 -453 877
Penézni toky z finan¢nich &innosti
C.1. Zména stavu zavazkd z financovani 13 478 -504 977
C.2. Dopady zmén vlastniho kapitalu -399 -212
C.2.5. Primé platby na vrub fondd -399 -212
C.* Cisty penézni tok z finanéni innosti 13079 -505 189
F. Cista zména penéznich prostfedk a penéznich ekvivalent 44 -147 317
R. Konec¢ny stav penéznich prostredkl a penéznich ekvivalentd 11 346 11 302
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Year ended Year ended
31.12. 2010 31.12. 2009
P. Opening balance of cash and cash equivalents 11,302 158,619
Cash flows from ordinary activities
Z. Profit or loss from ordinary activities before tax 153,162 128,914
A, Adjustments for non-cash transactions 855,660 1,427,728
A1, Depreciation of fixed assets 1,058,495 1,473,013
A1.2. Change in provisions and reserves -1,050 35,701
A.1.3. Profit/(loss) on the sale of fixed assets -16,507 -14,479
A.1.5. Interest expense and interest income -187,422 -67,003
A.1.6. Adjustments for other non-cash transactions 2,144 496
A* Net operating cash flow before changes in working capital 1,008,822 1,556,642
A2. Change in working capital -888,326 -810,182
A2.1. Change in operating receivables and other assets -695,364 -430,622
A2.2. Change in operating payables and other liabilities -193,630 -377,237
A.2.3. Change in inventories 668 -2,323
A Net cash flow from operations before tax and extraordinary items 120,496 746,460
A.3. Interest paid -69,605 -94,451
A4, Interest received 254,448 159,740
A Net operating cash flows 305,339 811,749
Cash flows from investing activities
B.1. Fixed assets expenditures -378,715 -525,363
B.2. Proceeds from fixed assets sold 60,341 71,486
B.** Net investment cash flows -318,374 -453,877
Cash flow from financial activities
C.1. Change in payables from financing 13,478 -504,977
Cc.2. Impact of changes in equity -399 -212
C.2.5. Payments from capital funds -399 -212
C.** Net financial cash flows 13,079 -505,189
F. Net increase or decrease in cash and cash equivalents 44 -147,317
R. Closing balance of cash and cash equivalents 11,346 11,302
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ADRESAR SPOLECNOSTI A POBOCEK

DIRECTORY OF THE COMPANY AND TS BRANCHES

Centrala Main office:

RCI Financial Services, s. r. 0.
Radlicka 14/3201, 150 00 Praha 5
Tel. / phone: (+420) 257 091 172

Fax: (+420) 257 091 450

E-mail: rcifs@unicreditleasing.cz

www.rcifs.cz

NaSe pobocCky Branches:

BRNO

Veveri 9,

Tel. / phone: 541 128 222,
Fax: 541 128 240

CESKE BUDEJOVICE

U Zimniho stadionu 3,

Tel. / phone: 387 313 191-2,
Fax: 387 313 193

HRADEC KRALOVE
Simkova 1224,

Tel. / phone: 495 512 383,
Fax: 495 511 799
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LIBEREC

Siroka 28/5,

Tel. / phone: 485 106 610,
Fax: 482 710 375

OSTRAVA

Ceskobratrska 3321/46,
Tel. / phone: 596 101 211,
Fax: 596 132 097

PLZEN
Radobygicka 6,

Tel. / phone: 377 220 209-11,

Fax: 377 220 212

PRAHA

Radlicka 14/3201,

Tel. / phone: 257 091 111,
Fax: 257 091 371

USTIi NAD LABEM

Mirové nam. 35a,

Tel. / phone: 475 220 274,
Fax: 475 220 019

ZLIN

Kvitkova 552,

Tel. / phone: 577 578 111,
Fax: 577 435 037

NaSe kancelare Offices:
HODONIN

Brnénska 48,

Tel. / phone: 518 304 412,
Fax: 518 341 782

JIHLAVA

Masarykovo nameésti 1222/54,
Tel. / phone: 567 128 011-12,

Fax: 567 311 248

KARLOVY VARY
Dr. Davida Bechera 1177/26,
Tel. / phone: 353 234 565-6,
Fax: 353 234 563

oLOMOUC

Videnska 14,

Tel. / phone: 585 227 172,
Fax: 585 436 789

4 Budgjovice

TCentréla Main office

8
5 e
% {E:s @@

TNaée pobocky Branches

T

o 4

1 Hodohl’n.

T Nase kancelare Offices

Vyrocni zprava byla sestavena k datu 30. 4. 2011. Annual report was created on 80 April 2011
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